
prosinec 2011

obsah

'  L - 1 2 - / О Н mm

□4 návštěva
Kde láska, tam štěstí -  nápis na 
vyšívané kuchařce, pověšené na zdi 
u stolu, naprosto vystihuje atmosféru 
v chalupě Alice a Slávka Matuchových

18 venkov
V Porešíně, ležícím na rozhraní 
středních a jižních Čech, se zastavil 
čas

22 právo
Jsou situace, kdy od kupní 
smlouvy odstoupit nelze

26 inspirace
Hezkým výrazem „peklo“ se 
označuje prostor před tradiční 
chlebovou pecí

so stavba
Střechu je možné nejrůznějšími 
doplňky nejen ozdobit, ale také 
ochránit před poškozením 
a opotřebením

KDYŽ ZATÉKÁ STROPEM
Malá díra ve střeše může způsobit 
velký problém se stropem, kterým 
protéká voda. Je třeba zastavit 
postupující zkázu co nejdříve

40 dílna
Naviják bude řada kutilů 
považovat za velmi specializované 
nářadí

42 nářadí
Výhody práce s akumulátorovými 
vrtačkami si už mnozí ověřili

48  hospodaření
Bezpečnou alternativou pro uložení 
peněz je investice do umění

50  zařizujeme
Ani na chalupě se neobjedeme bez
knihovny a úložných prostor na 
cédéčka

54  speciál
VÁNOCE
К vánočním svátkům patří dárky, 
ozdoby na stromeček a další 
vánoční dekorace

84  kuchyně
Sváteční dobroty brzy provoní 
celý dům. Zůstanete u tradičních 
pokrmů, nebo vyzkoušíte něco 
nového?

86 auto
Za nehodami na silnicích není 
vždy jen rychlá jízda nebo 
alkohol, ale i střet se zvířetem

88 zdraví
Únik moči je logicky pro ženy 
velmi stresující záležitostí


